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LSVS 61. Sporta spēles riteņbraukšanā
Krosa brauciens

RezultÄ�ti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

26.05.2024  /  Madona (LAT) 26.05.2024 at 16:34  /  Page 1/4

Rank Bib Name Year Club Time Gap

  D30+     15 km (5 km x 3)  

1 44 RAMANE Laura 1990 Bauskas novads 37:15.2

2 45 VENSBERGA Beāte 1992 Līvānu pašvaldība 46:30.6 9:15.4

  K35+     25 km (5 km x 5)  

1 5 DAUGAVIETIS Kristaps 1988 Līvānu pašvaldība 55:51.7

2 1 ANCĀNS Aivis 1986 Līvānu pašvaldība 1h01:57.3 6:05.6

3 2 ĻESNOVS Filips 1985 Salaspils novads 1h03:30.5 7:38.8

4 4 LAPIŅŠ Reinis 1987 Bauskas novads 1h04:16.4 8:24.7

5 3 TROŠKA Pēteris 1986 Salaspils novads 1h05:02.1 9:10.4

6 6 BUTĀNS Jānis 1988 Salaspils novads 1h16:20.2 20:28.5

7 7 BISĀNS Edijs 1986 Jēkabpils novads 1h17:43.4 21:51.7

  D35+     15 km (5 km x 3)  

1 47 BAUSKA Evita 1986 Jēkabpils novads 37:44.0

2 46 SPIRIDOVSKA Diāna 1987 Salaspils novads 38:37.5 53.5

3 48 KRASTIŅA Diāna 1989 Valmieras novads 48:44.2 11:00.2

  K40+     25 km (5 km x 5)  

1 11 JURBERGS Ivars 1981 Bauskas novads 55:44.7

2 14 RUDZĪTIS Gints 1980 Valmieras novads 56:02.2 17.5

3 12 GALIGINS Aivars 1982 Bauskas novads 58:01.1 2:16.4

4 9 ŠVĀGERS Oskars 1984 Bauskas novads 1h04:49.5 9:04.8

5 10 MADERNIEKS Dairis 1984 Madonas novads 1h08:03.8 12:19.1

Did Not Start (1)

13 BRŪDERS Rihards 1983 Līvānu pašvaldība

Did Not Finish (1)

8 GRINBERGS Gints 1980 Jēkabpils novads

  D40+     15 km (5 km x 3)  

1 51 SALENIECE Baiba 1982 Jēkabpils novads 38:36.6

2 50 ACTIŅA Līga 1982 Rīgas Sporta veterānu klubs 42:12.9 3:36.3

3 49 ZILE Olga 1984 Daugavpils pilsēta 50:05.9 11:29.3

  K45+     25 km (5 km x 5)  

1 21 ZILIS Aleksandrs 1977 Daugavpils pilsēta 55:43.1
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Rank Bib Name Year Club Time Gap

2 20 JAKUŠKA Ģirts 1979 Ķekavas novads 55:44.5 1.4

3 19 NOVIKOVS Jānis 1976 Līvānu pašvaldība 56:16.8 33.7

4 16 GALIBECKIS Juris 1975 Madonas novads 59:39.3 3:56.2

5 18 ZLOBINS Juris 1979 Jēkabpils novads 1h01:41.0 5:57.9

6 22 MELGALVIS Gatis 1976 Valmieras novads 1h02:20.2 6:37.1

7 17 DĀBOLS-FREIJS Jānis 1977 Bauskas novads 1h03:36.2 7:53.1

Did Not Start (1)

15 ANDREJEVS Jevgēnijs 1976 Jēkabpils novads

  D45+     10 km (5 km x 2)  

1 65 BOLANASA Kristīne 1978 Madonas novads 27:55.5

2 64 VALTERE Inga 1977 Jēkabpils novads 32:53.1 4:57.6

3 63 VĪGNERE Aija 1977 Madonas novads 33:09.1 5:13.6

  K50+     15 km (5 km x 3)  

1 25 BULIŅŠ Artis 1971 Valmieras novads 36:06.2

2 23 FIĻOVS Valdis 1974 Jēkabpils novads 37:13.7 1:07.5

3 27 BRUKS Raimonds 1971 Jēkabpils novads 38:48.6 2:42.4

4 24 LUDBORZS Ainārs 1974 Jēkabpils novads 39:24.3 3:18.1

5 28 SKRŪZMANIS Dainis 1970 Līvānu pašvaldība 43:00.8 6:54.6

Did Not Start (2)

26 LIPSKIS Kaspars 1971 Jēkabpils novads

29 KALVĀNS Ainārs 1970 Līvānu pašvaldība

  D50+     10 km (5 km x 2)  

1 66 VINGRE Inese 1970 Jēkabpils novads 38:03.6

  K55+     15 km (5 km x 3)  

1 35 CEPLĪTIS Guntars 1969 Valmieras novads 35:44.3

2 30 LAIZĀNS Imants 1968 Jēkabpils novads 35:44.8 0.5

3 32 ROMANOVSKIS Pēteris 1967 Līvānu pašvaldība 41:07.8 5:23.5

4 34 POREITERS Didzis 1968 Ķekavas novads 41:15.6 5:31.3

5 33 POLIS Helmuts 1966 Madonas novads 41:55.3 6:11.0

Did Not Start (1)

31 CERS Andis 1965 Bauskas novads

  D55+     10 km (5 km x 2)  

1 68 VĪTOLA Iveta 1968 Jēkabpils novads 36:06.8
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2 67 SKUJA Daiga 1966 Bauskas novads 37:03.4 56.6

3 69 SKRŪZMANE Beāte 1967 Līvānu pašvaldība 46:52.8 10:46.0

  K60+     15 km (5 km x 3)  

1 40 UZOLS Aivars 1963 Daugavpils pilsēta 35:29.7

2 42 MĀLNIEKS Roberts 1961 Līvānu pašvaldība 39:26.0 3:56.3

3 36 GEDROVICS Artis 1963 Rīgas Sporta veterānu klubs 40:19.6 4:49.9

4 39 BAUMANIS Viktors 1961 Rīgas Sporta veterānu klubs 41:32.1 6:02.4

5 38 KRUMOVICS Ainārs 1964 Bauskas novads 43:26.2 7:56.5

6 43 JAKĀNS Aivars 1964 Jēkabpils novads 43:39.8 8:10.1

7 37 UPĪTIS Juris 1960 Jēkabpils novads 48:07.0 12:37.3

Did Not Start (1)

41 KALĒJS Agris 1962 Valmieras novads

  D60+     5 km  

1 77 KORŅĒJEVA Inguna 1964 Valmieras novads 15:34.1

2 76 GEDROVICA Inga 1964 Rīgas Sporta veterānu klubs 16:22.9 48.8

3 75 BEITĀNE Inese 1964 Ķekavas novads 16:50.8 1:16.7

  K65+     10 km (5 km x 2)  

1 53 MIĶELSONS Arnolds 1955 Valmieras novads 25:21.3

2 54 ERIŅŠ Pēteris 1955 Madonas novads 26:20.5 59.2

3 55 LEVŠA Anatolijs 1958 Daugavpils pilsēta 26:26.1 1:04.8

4 52 GRENCIS Imants 1955 Bauskas novads 33:13.5 7:52.2

  D65+     5 km  

1 78 SAULĪTE Dace 1959 Madonas novads 18:21.1

  K70+     10 km (5 km x 2)  

1 59 KALNIŅŠ Jānis 1954 Bauskas novads 25:20.4

2 60 VĒJONS Jānis 1952 Ķekavas novads 26:50.7 1:30.3

3 57 KRŪČIS Aivars 1952 Dienvidkurzemes novads 28:11.5 2:51.1

4 56 LUBERTS Vitauts 1952 Jēkabpils novads 28:47.1 3:26.7

5 58 ĶĪSIS Jānis 1952 Valmieras novads 30:14.2 4:53.8

  D70+     5 km  

1 80 VULĀNE Alda 1954 Jēkabpils novads 18:26.8
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2 79 ŽILKO Lauma 1953 Ķekavas novads 20:03.8 1:37.0

  K75+     10 km (5 km x 2)  

1 62 ANDIŅŠ Valdis 1948 Dobeles novads 29:42.1

2 61 RĀJEVS Pēteris 1946 Bauskas novads 37:55.2 8:13.1

  D75+     5 km  

1 81 ŠIRVE Dzidra 1949 Madonas novads 19:23.1

  K80+     5 km  

1 70 BARTUŠEVIČS Mečislavs 1941 Mārupes novads 18:12.2

2 71 KRASTIŅŠ Andris 1942 Jēkabpils novads 19:37.7 1:25.5

Did Not Start (1)

72 PUŠŅICKIS Nikolajs 1941 Dienvidkurzemes novads

  K85+     5 km  

1 73 ZILVERIS Juris 1939 Madonas novads 26:37.0

  K90+     5 km  

1 74 SAUŠS Romans 1933 Daugavpils pilsēta 27:35.1
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Rank Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Inter 3 (Rank) Inter 4 (Rank) Time Gap

  K35+     25 km (5 km x 5)  

1 DAUGAVIETIS Kristaps 10:45.9 (1) 21:47.8 (1) 33:05.2 (1) 44:34.9 (1) 55:51.7

2 ANCĀNS Aivis 11:45.2 (2) 23:57.3 (2) 36:46.4 (2) 49:35.3 (2) 1h01:57.3 6:05.6

3 ĻESNOVS Filips 12:08.1 (3) 24:44.5 (3) 37:16.3 (3) 50:34.2 (3) 1h03:30.5 7:38.8

4 LAPIŅŠ Reinis 12:18.2 (4) 24:58.8 (4) 38:05.1 (5) 51:15.7 (5) 1h04:16.4 8:24.7

5 TROŠKA Pēteris 12:36.0 (5) 25:05.9 (5) 37:51.9 (4) 51:03.5 (4) 1h05:02.1 9:10.4

6 BUTĀNS Jānis 14:19.4 (7) 29:55.7 (7) 45:39.0 (7) 1h00:57.1 (7) 1h16:20.2 20:28.5

7 BISĀNS Edijs 13:37.3 (6) 28:08.1 (6) 43:29.3 (6) 1h00:37.0 (6) 1h17:43.4 21:51.7

  K40+     25 km (5 km x 5)  

1 JURBERGS Ivars 10:44.0 (1) 21:46.1 (1) 33:05.7 (1) 44:32.5 (1) 55:44.7

2 RUDZĪTIS Gints 10:45.4 (2) 21:47.2 (2) 33:06.3 (2) 44:35.2 (2) 56:02.2 17.5

3 GALIGINS Aivars 11:21.9 (3) 23:00.6 (3) 34:47.6 (3) 46:22.9 (3) 58:01.1 2:16.4

4 ŠVĀGERS Oskars 12:18.9 (5) 24:51.4 (4) 37:16.6 (4) 51:17.2 (4) 1h04:49.5 9:04.8

5 MADERNIEKS Dairis 12:01.2 (4) 25:01.9 (5) 38:35.2 (5) 53:08.0 (5) 1h08:03.8 12:19.1

  K45+     25 km (5 km x 5)  

1 ZILIS Aleksandrs 10:44.6 (1) 21:46.2 (2) 33:05.8 (2) 44:33.2 (1) 55:43.1

2 JAKUŠKA Ģirts 10:44.9 (2) 21:46.0 (1) 33:06.1 (3) 44:33.7 (2) 55:44.5 1.4

3 NOVIKOVS Jānis 10:46.1 (3) 21:46.8 (3) 33:05.4 (1) 44:34.0 (3) 56:16.8 33.7

4 GALIBECKIS Juris 11:18.8 (4) 23:01.0 (4) 35:02.9 (4) 47:19.0 (4) 59:39.3 3:56.2

5 ZLOBINS Juris 11:43.1 (5) 23:52.2 (5) 36:13.9 (5) 49:23.5 (5) 1h01:41.0 5:57.9

6 MELGALVIS Gatis 12:30.4 (7) 24:50.4 (7) 37:19.3 (7) 49:53.4 (6) 1h02:20.2 6:37.1

7 DĀBOLS-FREIJS Jānis 12:13.7 (6) 24:47.6 (6) 37:18.8 (6) 50:34.7 (7) 1h03:36.2 7:53.1
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Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09
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Rank Name Inter 1 (Rank) Inter 2 (Rank) Time Gap

  D30+     15 km (5 km x 3)  

1 RAMANE Laura 12:17.7 (1) 24:47.0 (1) 37:15.2

2 VENSBERGA Beāte 14:43.2 (2) 30:21.0 (2) 46:30.6 9:15.4

  D35+     15 km (5 km x 3)  

1 BAUSKA Evita 12:20.3 (1) 24:53.5 (1) 37:44.0

2 SPIRIDOVSKA Diāna 12:52.1 (2) 25:51.1 (2) 38:37.5 53.5

3 KRASTIŅA Diāna 16:01.6 (3) 32:16.4 (3) 48:44.2 11:00.2

  D40+     15 km (5 km x 3)  

1 SALENIECE Baiba 12:52.5 (1) 25:47.4 (1) 38:36.6

2 ACTIŅA Līga 13:46.9 (2) 27:49.2 (2) 42:12.9 3:36.3

3 ZILE Olga 15:57.5 (3) 32:14.7 (3) 50:05.9 11:29.3

  K50+     15 km (5 km x 3)  

1 BULIŅŠ Artis 12:09.7 (2) 24:03.0 (1) 36:06.2

2 FIĻOVS Valdis 12:26.1 (3) 25:03.8 (3) 37:13.7 1:07.5

3 BRUKS Raimonds 12:42.8 (4) 25:47.6 (4) 38:48.6 2:42.4

4 LUDBORZS Ainārs 12:09.2 (1) 25:01.6 (2) 39:24.3 3:18.1

5 SKRŪZMANIS Dainis 13:44.6 (5) 28:00.1 (5) 43:00.8 6:54.6

  K55+     15 km (5 km x 3)  

1 CEPLĪTIS Guntars 11:18.4 (1) 23:27.6 (1) 35:44.3

2 LAIZĀNS Imants 11:46.7 (2) 23:34.5 (2) 35:44.8 0.5

3 ROMANOVSKIS Pēteris 13:25.4 (4) 27:19.5 (4) 41:07.8 5:23.5

4 POREITERS Didzis 13:16.0 (3) 27:11.9 (3) 41:15.6 5:31.3

5 POLIS Helmuts 14:19.4 (5) 28:21.8 (5) 41:55.3 6:11.0

  K60+     15 km (5 km x 3)  

1 UZOLS Aivars 11:33.9 (1) 23:34.2 (1) 35:29.7

2 MĀLNIEKS Roberts 12:44.2 (3) 25:52.5 (2) 39:26.0 3:56.3

3 GEDROVICS Artis 12:42.0 (2) 26:18.9 (3) 40:19.6 4:49.9

4 BAUMANIS Viktors 13:47.3 (5) 27:37.3 (4) 41:32.1 6:02.4

5 KRUMOVICS Ainārs 13:43.0 (4) 28:15.6 (5) 43:26.2 7:56.5

6 JAKĀNS Aivars 14:29.8 (6) 28:47.9 (6) 43:39.8 8:10.1

7 UPĪTIS Juris 15:07.4 (7) 30:52.5 (7) 48:07.0 12:37.3
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Inter times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09
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Rank Name Club Inter 1 (Rank) Time Gap

  D45+     10 km (5 km x 2)  

1 BOLANASA Kristīne Madonas novads 14:16.5 (1) 27:55.5

2 VALTERE Inga Jēkabpils novads 15:36.0 (2) 32:53.1 4:57.6

3 VĪGNERE Aija Madonas novads 16:34.9 (3) 33:09.1 5:13.6

  D50+     10 km (5 km x 2)  

1 VINGRE Inese Jēkabpils novads 18:33.7 (1) 38:03.6

  D55+     10 km (5 km x 2)  

1 VĪTOLA Iveta Jēkabpils novads 17:33.5 (1) 36:06.8

2 SKUJA Daiga Bauskas novads 18:51.1 (2) 37:03.4 56.6

3 SKRŪZMANE Beāte Līvānu pašvaldība 21:25.4 (3) 46:52.8 10:46.0

  K65+     10 km (5 km x 2)  

1 MIĶELSONS Arnolds Valmieras novads 12:40.2 (1) 25:21.3

2 ERIŅŠ Pēteris Madonas novads 13:08.1 (2) 26:20.5 59.2

3 LEVŠA Anatolijs Daugavpils pilsēta 13:16.5 (3) 26:26.1 1:04.8

4 GRENCIS Imants Bauskas novads 16:25.5 (4) 33:13.5 7:52.2

  K70+     10 km (5 km x 2)  

1 KALNIŅŠ Jānis Bauskas novads 12:40.6 (1) 25:20.4

2 VĒJONS Jānis Ķekavas novads 13:23.0 (2) 26:50.7 1:30.3

3 KRŪČIS Aivars Dienvidkurzemes novads 13:51.8 (3) 28:11.5 2:51.1

4 LUBERTS Vitauts Jēkabpils novads 14:35.9 (4) 28:47.1 3:26.7

5 ĶĪSIS Jānis Valmieras novads 14:55.7 (5) 30:14.2 4:53.8

  K75+     10 km (5 km x 2)  

1 ANDIŅŠ Valdis Dobeles novads 14:37.4 (1) 29:42.1

2 RĀJEVS Pēteris Bauskas novads 18:53.6 (2) 37:55.2 8:13.1
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Sector times

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09
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Rank Name Sector 1 (Rank) Sector 2 (Rank) Sector 3 (Rank) Sector 4 (Rank) Sector 5 (Rank) Time Gap

  K35+     25 km (5 km x 5)  

1 DAUGAVIETIS Kristaps 10:45.9 (1) 11:01.9 (1) 11:17.4 (1) 11:29.7 (1) 11:16.8 (1) 55:51.7

2 ANCĀNS Aivis 11:45.2 (2) 12:12.1 (2) 12:49.1 (4) 12:48.9 (2) 12:22.0 (2) 1h01:57.3 6:05.6

3 ĻESNOVS Filips 12:08.1 (3) 12:36.4 (4) 12:31.8 (2) 13:17.9 (5) 12:56.3 (3) 1h03:30.5 7:38.8

4 LAPIŅŠ Reinis 12:18.2 (4) 12:40.6 (5) 13:06.3 (5) 13:10.6 (3) 13:00.7 (4) 1h04:16.4 8:24.7

5 TROŠKA Pēteris 12:36.0 (5) 12:29.9 (3) 12:46.0 (3) 13:11.6 (4) 13:58.6 (5) 1h05:02.1 9:10.4

6 BUTĀNS Jānis 14:19.4 (7) 15:36.3 (7) 15:43.3 (7) 15:18.1 (6) 15:23.1 (6) 1h16:20.2 20:28.5

7 BISĀNS Edijs 13:37.3 (6) 14:30.8 (6) 15:21.2 (6) 17:07.7 (7) 17:06.4 (7) 1h17:43.4 21:51.7

  K40+     25 km (5 km x 5)  

1 JURBERGS Ivars 10:44.0 (1) 11:02.1 (2) 11:19.6 (2) 11:26.8 (1) 11:12.2 (1) 55:44.7

2 RUDZĪTIS Gints 10:45.4 (2) 11:01.8 (1) 11:19.1 (1) 11:28.9 (2) 11:27.0 (2) 56:02.2 17.5

3 GALIGINS Aivars 11:21.9 (3) 11:38.7 (3) 11:47.0 (3) 11:35.3 (3) 11:38.2 (3) 58:01.1 2:16.4

4 ŠVĀGERS Oskars 12:18.9 (5) 12:32.5 (4) 12:25.2 (4) 14:00.6 (4) 13:32.3 (4) 1h04:49.5 9:04.8

5 MADERNIEKS Dairis 12:01.2 (4) 13:00.7 (5) 13:33.3 (5) 14:32.8 (5) 14:55.8 (5) 1h08:03.8 12:19.1

  K45+     25 km (5 km x 5)  

1 ZILIS Aleksandrs 10:44.6 (1) 11:01.6 (3) 11:19.6 (2) 11:27.4 (1) 11:09.9 (1) 55:43.1

2 JAKUŠKA Ģirts 10:44.9 (2) 11:01.1 (2) 11:20.1 (3) 11:27.6 (2) 11:10.8 (2) 55:44.5 1.4

3 NOVIKOVS Jānis 10:46.1 (3) 11:00.7 (1) 11:18.6 (1) 11:28.6 (3) 11:42.8 (3) 56:16.8 33.7

4 GALIBECKIS Juris 11:18.8 (4) 11:42.2 (4) 12:01.9 (4) 12:16.1 (4) 12:20.3 (5) 59:39.3 3:56.2

5 ZLOBINS Juris 11:43.1 (5) 12:09.1 (5) 12:21.7 (5) 13:09.6 (6) 12:17.5 (4) 1h01:41.0 5:57.9

6 MELGALVIS Gatis 12:30.4 (7) 12:20.0 (6) 12:28.9 (6) 12:34.1 (5) 12:26.8 (6) 1h02:20.2 6:37.1

7 DĀBOLS-FREIJS Jānis 12:13.7 (6) 12:33.9 (7) 12:31.2 (7) 13:15.9 (7) 13:01.5 (7) 1h03:36.2 7:53.1
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Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

26.05.2024  /  Madona (LAT) 26.05.2024 at 16:45  /  Page 1/1

Rank Name Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank)Sector 3 (Rank) Time Gap

  D30+     15 km (5 km x 3)  

1 RAMANE Laura 12:17.7 (1) 12:29.3 (1) 12:28.2 (1) 37:15.2

2 VENSBERGA Beāte 14:43.2 (2) 15:37.8 (2) 16:09.6 (2) 46:30.6 9:15.4

  D35+     15 km (5 km x 3)  

1 BAUSKA Evita 12:20.3 (1) 12:33.2 (1) 12:50.5 (2) 37:44.0

2 SPIRIDOVSKA Diāna 12:52.1 (2) 12:59.0 (2) 12:46.4 (1) 38:37.5 53.5

3 KRASTIŅA Diāna 16:01.6 (3) 16:14.8 (3) 16:27.8 (3) 48:44.2 11:00.2

  D40+     15 km (5 km x 3)  

1 SALENIECE Baiba 12:52.5 (1) 12:54.9 (1) 12:49.2 (1) 38:36.6

2 ACTIŅA Līga 13:46.9 (2) 14:02.3 (2) 14:23.7 (2) 42:12.9 3:36.3

3 ZILE Olga 15:57.5 (3) 16:17.2 (3) 17:51.2 (3) 50:05.9 11:29.3

  K50+     15 km (5 km x 3)  

1 BULIŅŠ Artis 12:09.7 (2) 11:53.3 (1) 12:03.2 (1) 36:06.2

2 FIĻOVS Valdis 12:26.1 (3) 12:37.7 (2) 12:09.9 (2) 37:13.7 1:07.5

3 BRUKS Raimonds 12:42.8 (4) 13:04.8 (4) 13:01.0 (3) 38:48.6 2:42.4

4 LUDBORZS Ainārs 12:09.2 (1) 12:52.4 (3) 14:22.7 (4) 39:24.3 3:18.1

5 SKRŪZMANIS Dainis 13:44.6 (5) 14:15.5 (5) 15:00.7 (5) 43:00.8 6:54.6

  K55+     15 km (5 km x 3)  

1 CEPLĪTIS Guntars 11:18.4 (1) 12:09.2 (2) 12:16.7 (2) 35:44.3

2 LAIZĀNS Imants 11:46.7 (2) 11:47.8 (1) 12:10.3 (1) 35:44.8 0.5

3 ROMANOVSKIS Pēteris 13:25.4 (4) 13:54.1 (3) 13:48.3 (4) 41:07.8 5:23.5

4 POREITERS Didzis 13:16.0 (3) 13:55.9 (4) 14:03.7 (5) 41:15.6 5:31.3

5 POLIS Helmuts 14:19.4 (5) 14:02.4 (5) 13:33.5 (3) 41:55.3 6:11.0

  K60+     15 km (5 km x 3)  

1 UZOLS Aivars 11:33.9 (1) 12:00.3 (1) 11:55.5 (1) 35:29.7

2 MĀLNIEKS Roberts 12:44.2 (3) 13:08.3 (2) 13:33.5 (2) 39:26.0 3:56.3

3 GEDROVICS Artis 12:42.0 (2) 13:36.9 (3) 14:00.7 (4) 40:19.6 4:49.9

4 BAUMANIS Viktors 13:47.3 (5) 13:50.0 (4) 13:54.8 (3) 41:32.1 6:02.4

5 KRUMOVICS Ainārs 13:43.0 (4) 14:32.6 (6) 15:10.6 (6) 43:26.2 7:56.5

6 JAKĀNS Aivars 14:29.8 (6) 14:18.1 (5) 14:51.9 (5) 43:39.8 8:10.1

7 UPĪTIS Juris 15:07.4 (7) 15:45.1 (7) 17:14.5 (7) 48:07.0 12:37.3
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Rank Name Club Sector 1 (Rank)Sector 2 (Rank) Time Gap

  D45+     10 km (5 km x 2)  

1 BOLANASA Kristīne Madonas novads 14:16.5 (1) 13:39.0 (1) 27:55.5

2 VALTERE Inga Jēkabpils novads 15:36.0 (2) 17:17.1 (3) 32:53.1 4:57.6

3 VĪGNERE Aija Madonas novads 16:34.9 (3) 16:34.2 (2) 33:09.1 5:13.6

  D50+     10 km (5 km x 2)  

1 VINGRE Inese Jēkabpils novads 18:33.7 (1) 19:29.9 (1) 38:03.6

  D55+     10 km (5 km x 2)  

1 VĪTOLA Iveta Jēkabpils novads 17:33.5 (1) 18:33.3 (2) 36:06.8

2 SKUJA Daiga Bauskas novads 18:51.1 (2) 18:12.3 (1) 37:03.4 56.6

3 SKRŪZMANE Beāte Līvānu pašvaldība 21:25.4 (3) 25:27.4 (3) 46:52.8 10:46.0

  K65+     10 km (5 km x 2)  

1 MIĶELSONS Arnolds Valmieras novads 12:40.2 (1) 12:41.1 (1) 25:21.3

2 ERIŅŠ Pēteris Madonas novads 13:08.1 (2) 13:12.4 (3) 26:20.5 59.2

3 LEVŠA Anatolijs Daugavpils pilsēta 13:16.5 (3) 13:09.6 (2) 26:26.1 1:04.8

4 GRENCIS Imants Bauskas novads 16:25.5 (4) 16:48.0 (4) 33:13.5 7:52.2

  K70+     10 km (5 km x 2)  

1 KALNIŅŠ Jānis Bauskas novads 12:40.6 (1) 12:39.8 (1) 25:20.4

2 VĒJONS Jānis Ķekavas novads 13:23.0 (2) 13:27.7 (2) 26:50.7 1:30.3

3 KRŪČIS Aivars Dienvidkurzemes novads 13:51.8 (3) 14:19.7 (4) 28:11.5 2:51.1

4 LUBERTS Vitauts Jēkabpils novads 14:35.9 (4) 14:11.2 (3) 28:47.1 3:26.7

5 ĶĪSIS Jānis Valmieras novads 14:55.7 (5) 15:18.5 (5) 30:14.2 4:53.8

  K75+     10 km (5 km x 2)  

1 ANDIŅŠ Valdis Dobeles novads 14:37.4 (1) 15:04.7 (1) 29:42.1

2 RĀJEVS Pēteris Bauskas novads 18:53.6 (2) 19:01.6 (2) 37:55.2 8:13.1


